
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2025. gada 18. jūnijā   Nr.19/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 18. jūnijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 18. jūnijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Gints EŠENVALDS 
NAURIS LAZDĀNS  
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieka vietnieks – Ainars LŪSIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Madara GERTSONE  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par Jūras svētku organizēšanu.  
2. Par Pegaza pagalma pasākumu organizēšanu jūlija mēnesī.  
3. Par dzīvās mūzikas koncertu organizēšanu “GIPSY CAMP”. 
4. Papildjautājumi. 

 
 

1. 
Par Jūras svētku organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ: - Ir saņemta informācija par Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Liepājas Kultūras pārvalde” 
plānoto pasākumu “Jūras svētki Liepājā, Jūrmalas 
parkā, Liepājas pludmalē, 2025. gada 13. jūlijā no 
pulksten 11.00 līdz 23.00. Pasākuma laikā ir 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

plānotas Jūŗas svētku muzikālie priekšnesumi un 
Jūras svētku tirdziņš. No pulksten 11.00 līdz 11.30 
piemiņas brīdis bojā gājušajiem zvejniekiem un 
jūrniekiem. Pasākuma laikā notiks amatnieku un 
mājražotāju tirdziņš. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1.  Akceptēt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas 
Kultūras pārvalde” pasākumu 
“Jūras svētki Liepājā”, Jūrmalas 
parkā, Liepājas pludmalē, 
2025. gada 12. jūlijā no pulksten 
11.00 līdz 23.00.  

 
 

2. 
Par Pegaza pagalma pasākumu organizēšanu jūlija mēnesī 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 16.jūnija iesniegums no SIA 

”Liepaja Music”(reģ.nr.72/2.2.25.1) par jūlija pasākumu 
organizēšanu laika periodā: 2025. gada 2. jūlijā pulksten 
20.00 (Jānis Niedra), 3. jūlijā no pulksten 20.00 
(Eklektika), 5. jūlijā no pulksten 20.00 (Dzīvās mūzikas 
vakars), 9. jūlijā no 18.30 (Rokam Roku), 10. jūlijā no 
pulksten 20.00 (Audiokvartāls), 11. jūlijā no pulksten 20.00 
(Havjērs Fernandes kopā ar grupu “Los Nens”), 13. jūlijā 
no pulksten 17.00 (Evilena Protektore&Staņislavs 
Judinas), 14. jūlijā no pulksten 20.00 (Pop Rok skolas 
ansambļu koncerts), 16. jūlijā no pulksten 20.00 (Patrīcijas 
Annas Doniņas Kvartrets), 18. jūlijā no pulksten 20.00 
(Elise Demae), 19. jūlijā no pulksten 16.00 (Būū ar grupu), 
21. jūlijā no pulksten 19.00 (Pop Rok skolas ansambļa 
koncerts”), 23. jūlijā no pulksten 20:00 (Rūdolfa Kolerta 
Kvintets), 24. jūlijā no pulksten. 20:00 (THE ROLLTONES) 
25. jūlijā no pulksten 17:00 (Ielu mākslas festivāls 
"Māksla?! Ielās un pagalmos" + 2TIE) 26. jūlija no pulksten 
15:00 (Ielu mākslas festivāls "Māksla?! Ielās un 
pagalmos"), 27. jūlijā no pulksten 18:00 (Normunds 
Jakušonoks koncertprogrammā "NJ1970") Pegaza 
pagalmā, Kuršu iela 20, Liepājā. Kopējais mākslinieku 
skaits pasākumos ap 146, plānotais apmeklētāju kopējais 
skaits visos pasākumos ap 2850 personām. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1.  Akceptēt SIA ”Liepaja Music” 
organizētos koncertus jūlija 
mēnesī, Pegaza pagalmā, Kuršu 
ielā 20, Liepāja 
2. Uzdot M. Gertsonei sagatavot 

atļauju par publiska pasākuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

organizēšanu, kad iesniegti visi 
dokumenti. 

 
 

3. 
Par dzīvās mūzikas koncertu organizēšanu “GIPSY CAMP” 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 17. jūnija iesniegums no 

SIA “Fontaine ent” (reģ.Nr.73/2.2.25.1) par dzīvās 
mūzikas koncertu organizēšanu, 2025. gada 
25. jūnijā  no pulksten 20.00 līdz 23.00 (Austin 
Miller, ASV), 26. jūnijā no pulksten 20.00 līdz 23.00  
(Adam Bomb (ASV) & Sidewalk Mafia (FIN)), 
27. jūnijā no pulksten 20.00 līdz 23.00 (Adam 
Bomb (ASV) & Sidewalk Mafia (FIN)), 28. jūnijā no 
pulksten 20.00 līdz 23.00 (Sidewalk Mafia (FIN)), 
3. jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00 ( grupa The 
Rollkeys & Louie Fontaine), 4. jūlijā no pulksten 
20.00 līdz 23.00 (grupa “Avakādo Latte” (LV)), 
5. jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00 (grupa 
“Avakādo Latte” (LV)), “Gypsy camp”, Dzirnavu 
iela 10, Liepāja. Plānotais dalībnieku skaits līdz 5 
personām, uz katru koncertu plānotais apmeklētāju 
skaits ap 50 personām. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt  SIA “Fontein ent” 
organizētos koncertus 2025. gada 
25. jūnijā, 26. jūnijā, 27, jūnija, 28. 
jūnijā, 3. jūlijā, 4. jūlijā, 5. jūlijā  
2. Uzdot M. Gertsonei sagatavot 
atļauju par publiska pasākuma 
organizēšanu, kad iesniegti visi 
dokumenti. 

 
 

4. 
Papildjautājumi 

 
1) Par sezonas atklāšanas pasākuma organizēšanu 

“Tipogrāfijas radošajā kvartālā” 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ: - Ir saņemts 2025. gada 17. jūnija iesniegums no 

SIA "Tipogrāfijas radošais kvartāls” 
(reģ. nr. 74/2.2.25.1) par vasaras Saulgriežu 
sagaidīšanu Liepājā, vakara muzikālā daļa ar 
Austrasbērnu koncertu un zaļumballe ar grupu 
“Dakota” 2025. gada 21. jūnijā no pulksten 19.00 
līdz 02.00 “Tipogrāfijas radošajā kvartāla” 
iekšpagalmā Andreja Pumpura ielā 10, Liepājā. 
Plānotais apmeklētāju skaits līdz 150 personām. 
Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA "Tipogrāfijas 
radošais kvartāls” organizēto 
vasaras Saulgriežu sagaidīšanu 
Liepājā 2025. gada 20. jūnijā no 
pulksten 19.00 līdz 02.00, 
“Tipogrāfijas radošajā kvartālā 
iekšpagalmā Andreja Pumpura 
ielā 10, Liepājā. 
2. Uzdot M. Gertsonei sagatavot 
atļauju par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

 
 

2) Par piketa organizēšanu 
 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:  - Ir saņemts 2025. gada 18. jūnija  iesniegums (reģ. 

nr. 3508/2.1.5) par piketa rīkošanu saskaņā ar 
likumu “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” no 
fiziskas personas […], 2025. gada 9. jūlijā no 
pulksten 09.00 līdz 12.00, Rožu laukumā, Liepājā. 
Pasākuma mērķis: informēt sabiedrību, ka 
pasaules iedzīvotāji atbalsta ķīniešus, kuri izvirza 
apsūdzību Dzjan Dzemiņam, par Faluņ Dafa 
praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt par Faluņ Dafa 
pilnveidošanās prakses miermīlīgo būtību. 
Plānotais dalībnieku skaits līdz 3 cilvēkiem. Fiziskā 
persona […] iesniegusi piketa vadītāja ziņojumu, 
kārtības uzturētāju sarakstu. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 

 
3) Par JaunLiepājas vakara tirdziņu organizēšanu (jūlijā) 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 18. jūnija iesniegums no 

biedrības “KopRade KopDarbē” 
(reģ. nr. 75/2.2.25.1) par Jaunliepājas Vakara 
tirdziņu organizēšanu (ceturtdienās), 2025. gada 
3. jūlijā, 10. jūlijā, 17. jūlijā, 24. jūlijā un 31. jūlijā no 
pulksten 15.00 līdz 20.00 Annas tirgus laukumā, 
Tirgus iela 22 (kadastra Nr. 1700 020 0481), 
Liepājā, saskaņā ar iesniegto pasākuma norises 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits 25 - 35 
personas, plānotais apmeklētāju skaits ap 600 
personām. Pasākuma rīkotāji informēti par 
nepieciešamību nomaksāt pašvaldības nodevu un 
saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā 
saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024. gada 19. septembra saistošiem 
noteikumiem Nr. 32 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota alkoholisko dzērienu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1.  Akceptēt biedrības “KopRade 
KopDarbē“ organizētos Jaunliepājas 
Vakara tirdziņus (ceturtdienās), 
2025. gada 3. jūlijā, 10. jūlijā, 17. jūlijā, 
24. jūlijā un 31. jūlijā no pulksten 15.00 
līdz 20.00 Annas tirgus laukumā, Tirgus 
iela 22 (kadastra Nr. 1700 020 0481), 
Liepājā, saskaņā ar iesniegto pasākuma 
norises shēmu. 
2. Uzdot M. Gertsonei sagatavot atļauju 
par publiska pasākuma organizēšanu, 
kad iesniegti visi dokumenti. 

 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀTE  

 
 

MADARA GERTSONE 
 

  
            
Sēde noslēgta 2025. gada 18. jūnijā pulksten 12.00 
  
 
  
 
 
 
  

 
  
 


